
 

 

UCHWAŁA NR XII/93/19 

RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Juszczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.). 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. stwierdza się zakończenie działalności gimnazjum w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Juszczynie z siedzibą Juszczyna 275, 34-382 Bystra. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy informacyjnej 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Juszczynie, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radziechowy-Wieprz 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Radziechowy-Wieprz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

 

 

Jacek Świniański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 września 2019 r.

Poz. 6457


		2019-09-27T12:46:32+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




